
Применение:

Доп. характеристики:

О продукте:

	 офисные помещения
	 частные домохозяйства 
	 объекты туристической 
инфраструктуры

Бытовые удлинители STEKKER серии 
HOME предназначены для подключения 
электрооборудования к источникам 
питания. Модели данной серии 
выполнены с использованием рамки 
из полипропилена и провода ПВС. 
Конструкция с рамкой делает процесс 
сматывания и переноски больших длин 
провода более удобным.

Модель HM02-02-10/
20/30/50

HM02-01-10/
20/30/50

HM02-01-10/
20/30/50

HM04-01-10/
20/30/50

HM05-01-10/
20/30/50

Артикул 39490/39491/
39492/39493

39494/39495/
39496/39497

39223/39224/
39225/39226

39627/39628/
39629/39630

39631/39632/
39633/39634

Наличие заземляющего контакта нет да да да да

Длина кабеля, м 10/20/30/50 10/20/30/50 10/20/30/50 10/20/30/50 10/20/30/50

Сечение кабеля, мм2 2х0,75 3х0,75 3х0,75 3х1,0 3х1,5

Номинальный ток, А 10А 10А 10А 16А 16А

Рабочая температура +1...+35°C
Напряжение, В 220
Максимальная 
нагрузка, Вт

2200

Климат. исполнение УХЛ4
Тип кабеля ПВС
Гарантия 12 мес.

HM02-02-10

HM02-01-10

32

литая вилка прочная рамка 
из ABS - пластика

4 1

розетка с крышкой 
обеспечивает 
степень защиты IP44

качественный ПВС 
провод

Серия на сайте

УДЛИНИТЕЛИ БЫТОВЫЕ 
НА РАМКЕ
СЕРИЯ HOME


